С Е Л Ь С К А Я  Д У М А

муниципального образования «Сельское поселение

«Село Дуброво» Кировского района

РЕШЕНИЕ

10 декабря 2020 года                                                                                                № 23
Об отчете о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Кировского района на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления сельского поселения «Село Дуброво» Кировского района Калужской области
В соответствии с пунктом 6 статьи 57 Федерального закона от 12. 06. 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 47 Закона Калужской области от 25 июня 2009 года № 556-ОЗ  «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области»,
Сельская Дума РЕШИЛА:

1.Отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Кировского района на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления сельского поселения «Село Дуброво» 13 сентября 2020 года принять к сведению.

Глава сельского поселения                                                                     В.А.Гришина